tò. a£DAOÍ

Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira César, 160 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377
Site: www.piedade.sp.leg.br

E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Ao

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade - SR

Assunto: Retirada de proposição em curso na Câmara

Processo n° 7885/2022 - Projeto de Lei n° 14/2022

" Dispõe sobre a inserção dos nomes dos vereadores nas placas de inauguração de obras públicas."

Senhor Presidente:

Venho por meio deste solicitar a V.Exa., com fiindamento no inciso I do art. 135 do Regimento
Interno, a retirada do projeto em epígrafe, em vista do parecer pela inconstitucionalidade formal
do projeto, emitido pela procuradoria legislativa.

N.R Deferimento,
Atenciosamente,

Sala dos Vereadores, 8 de junho de 2022.

reira

Vereador (MDB)"

PROTOCOLO GERAL 350/2023
Data; 06/06/2022 - HoréHo: 10:46

Administrativo